
Vartdal Skytterlag

Novemberminiatyren Vartdal 2011

Side 1Leon - Resultatprogram

Ope miniatyrstemne alle klasser Vartdal skyttarlag 27.11.2011    

Pengepremier 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda 50 50 50 150 70,-
2. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 47 49 50 146 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arthur ose Hovdebygda og Ørsta 48 47 50 145 35,-

Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. hogne homberset Hjartåbygda 47 46 48 141 105,-
2. Arnstein ose Hovdebygda og Ørsta 47 43 49 139 0,-
3. Gisle myklebust Vartdal 46 37 47 130 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Runar Driveklepp Volda 48 49 49 146 140,-
2. Monica sæterøy Langevåg 48 47 49 144 105,-
3. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 50 45 49 144 70,-
4. Stig Morten Løseth Syvde 50 44 49 143 35,-
5. Håvard Sulebakk Langevåg 49 46 48 143 0,-
6. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 49 44 49 142 0,-
7. Per Kjell Aaland Rand 48 45 49 142 0,-
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8. Arnstein Homberset Hjartåbygda 48 44 48 140 0,-
9. Ola kåre dybvik Langevåg 47 45 47 139 0,-
10. Stein Erik Haarseth Aalesund 49 40 48 137 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Stian stette fagervoll Engesetdal/Skodje 49 49 50 148 84,-
2. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 49 49 49 147 56,-
3. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 50 47 50 147 0,-
4. Bård Aarseth Volda 50 48 48 146 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 49 47 49 145 53,-
2. Svein Hoem Stryn 50 48 47 145 44,-
2. Paul moen Langevåg 48 47 50 145 44,-
4. Anton Jon Aarskog Sundnes 49 47 48 144 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hanne Vangen Stranda 49 50 50 149 70,-
2. Lars andre k olsen Volda 50 48 50 148 50,-
3. Marie Vangen Stranda 50 49 49 148 30,-
4. Emil fylling Langevåg 49 48 50 147 0,-
5. Karina Stette Engesetdal/Skodje 49 49 47 145 0,-
6. Alf martin vartdal Vartdal 48 44 35 127 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. ER
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Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 50 50 50 150 63,-
2. Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 50 50 49 149 50,-
3. Henrik rovde Sundnes 49 49 50 148 37,-
4. Magnus Erstad Langevåg 49 50 49 148 25,-
5. Mathea Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta 48 50 49 147 0,-
6. Ola Vangen Stranda 49 49 49 147 0,-
7. Sander Klock Sykkylven 10 48 49 107 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sivert Sulebakk Langevåg 50 49 49 148 70,-
2. Per Harald Homberset Hjartåbygda 50 48 49 147 50,-
3. Magnus Eidså Hjartåbygda 50 47 49 146 30,-
4. Marita Solli Sykkylven 50 46 50 146 0,-
5. Asle Homberset Hjartåbygda 49 45 50 144 0,-
6. Magnus Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta 46 46 49 141 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Astor Nyhaug Langevåg 50 49 50 149 162,-
2. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 50 49 50 149 129,-
3. Lidvar tranvåg Langevåg 50 50 49 149 98,-
4. Bård øye Sykkylven 49 50 50 149 66,-
5. Rolf gjelstenli Rekdal 49 50 49 148 35,-
6. Sivert Leivdal Eidsbygda 50 49 49 148 0,-
7. Kristen Lotsberg Nordbygda 50 49 49 148 0,-
8. Erling Sylte Fiskå 49 49 50 148 0,-
9. Ole - Petter Klokset Engesetdal/Skodje 49 50 49 148 0,-
10. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 49 49 49 147 0,-
11. Jan Steinsvik Hjørungavåg 50 49 48 147 0,-
12. Roar Sætre Vartdal 49 49 48 146 0,-
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13. Johan g blomli Engesetdal/Skodje 48 49 49 146 0,-
14. Karstein velle Fiskå 48 49 47 144 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 126,-
2. Egil Lindset Tresfjord 50 50 49 149 84,-
3. Sverre lundestad Hovdebygda og Ørsta 50 49 50 149 0,-
4. Arnold myrvoll Syvde 47 49 50 146 0,-
5. Georg sætre Vartdal 49 47 46 142 0,-
6. Leidulf hjelvik Vågstranda 47 47 44 138 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda 99 99 70,-
2. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 95 95 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arthur ose Hovdebygda og Ørsta 95 95 35,-

Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. hogne homberset Hjartåbygda 93 93 105,-
2. Arnstein ose Hovdebygda og Ørsta 88 88 0,-
3. Gisle myklebust Vartdal 87 87 0,-
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Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Stein Erik Haarseth Aalesund 97 97 125,-
1. Monica sæterøy Langevåg 97 97 125,-
3. Runar Driveklepp Volda 95 95 65,-
4. Per Kjell Aaland Rand 94 94 35,-
5. Ola kåre dybvik Langevåg 94 94 0,-
6. Håvard Sulebakk Langevåg 93 93 0,-
7. Stig Morten Løseth Syvde 93 93 0,-
8. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 93 93 0,-
9. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 92 92 0,-
10. Arnstein Homberset Hjartåbygda 91 91 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Stian stette fagervoll Engesetdal/Skodje 99 99 84,-
2. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 98 98 56,-
3. Bård Aarseth Volda 97 97 0,-
4. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 91 91 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 98 98 70,-
1. Paul moen Langevåg 98 98 70,-
3. Svein Hoem Stryn 98 98 0,-
4. Anton Jon Aarskog Sundnes 95 95 0,-
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Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karina Stette Engesetdal/Skodje 99 99 70,-
2. Hanne Vangen Stranda 99 99 50,-
3. Lars andre k olsen Volda 98 98 30,-
4. Emil fylling Langevåg 96 96 0,-
5. Marie Vangen Stranda 95 95 0,-
6. Alf martin vartdal Vartdal 93 93 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 100 100 63,-
2. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 100 100 50,-
3. Magnus Erstad Langevåg 100 100 37,-
4. Mathea Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta 99 99 25,-
5. Henrik rovde Sundnes 99 99 0,-
5. Ola Vangen Stranda 99 99 0,-
7. Sander Klock Sykkylven 97 97 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sivert Sulebakk Langevåg 97 97 70,-
2. Per Harald Homberset Hjartåbygda 96 96 50,-
3. Marita Solli Sykkylven 95 95 30,-
4. Magnus Eidså Hjartåbygda 94 94 0,-
5. Magnus Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta 94 94 0,-
6. Asle Homberset Hjartåbygda 92 92 0,-
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Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Astor Nyhaug Langevåg 100 100 162,-
2. Rolf gjelstenli Rekdal 100 100 129,-
3. Ole - Petter Klokset Engesetdal/Skodje 100 100 98,-
4. Kristen Lotsberg Nordbygda 99 99 66,-
5. Johan g blomli Engesetdal/Skodje 99 99 35,-
6. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 98 98 0,-
7. Erling Sylte Fiskå 98 98 0,-
8. Lidvar tranvåg Langevåg 98 98 0,-
9. Jan Steinsvik Hjørungavåg 98 98 0,-
10. Sivert Leivdal Eidsbygda 97 97 0,-
11. Bård øye Sykkylven 97 97 0,-
12. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 95 95 0,-
13. Roar Sætre Vartdal 95 95 0,-
14. Karstein velle Fiskå 85 85 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arnold myrvoll Syvde 100 100 126,-
2. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 98 98 84,-
3. Egil Lindset Tresfjord 98 98 0,-
3. Sverre lundestad Hovdebygda og Ørsta 98 98 0,-
5. Leidulf hjelvik Vågstranda 93 93 0,-
6. Georg sætre Vartdal 92 92 0,-


